
Gobierno Regional de Apurímac
GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL 

DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN APURÍMAC
"Año del Forta lecim iento  de la Soberanía Nacional"

RESULTADOS PRELIMINARES DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE CONTRATACION DE DOCENTES DEL 
INSTITUTOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR TECNOLÓGICA PÚBLICO “CHALHUANCA” -  AYMARAES

ASPECTOS/CR TERIOS DE EVALUACION

CÓDIGO DE 
NEXUS

CARRERA
PROFESIONAL

NOMBRES Y APELLIDOS DEL 
POSTULANTE

Formación 
académica, 

profesional y 
técnica

Experiencia
profesional

Condición de 
excelencia 
profesional

PUNTAJE
FINAL CONDICIÓN

03EV01811073 Enfermería Técnica Melvin Marcilla Cortez 22 26 08 56 APTO
Lady Kathleen Pimentel Román 29 30 06 65 APTO
Rucglia Uchasara Allcca 17 31 08 56 APTO

03EV01811082 Enfermería Técnica
Yeny Julia Vásquez Robles 34 20 02 56 APTO
Diana Carolina Vizcarra Chuquipay 29 22 04 55 APTO
Tamy Oseo Portillo 22 14 06 42 No alcanza al puntaje mínimo.
Profiria Rosemerie Sardón Checalla 17 17 00 34 No alcanza al puntaje mínimo.
Graciela García Cuipa 30 31 06 67 APTO
Nancy Tomaylla Romero 27 26 02 55 APTO

827231214519 Producción Agropecuaria Reyna Isabel Carrasco León 31 20 04 55 APTO
Juan Pablo Cárdenas Fuentes 32 21 02 55 APTO
Aldo Cassa Salas 13 17 00 30 No alcanza al puntaje mínimo.
Yuliana Miriam Tomaylla Gutiérrez 27 32 08 67 APTO

827231214514 Transversales
Ronald Lagos Ustúa 32 24 02 58 APTO
Olimpio Alhuay Alhuay 34 17 04 55 APTO
Santos Fredy Quispe Ticllasuca 26 02 08 36 No alcanza al puntaje mínimo.
Nelly Saavedra Román 21 34 06 61 APTO

03EV01811091 Producción Agropecuaria Raquel Vit Pariona Amaro 22 29 08 59 APTO
Víctor Raúl Rojas Rojas 24 31 00 55 APTO

Observados:
Wilber Checco Dávalos No cumple con los perfiles exigidos en la convocatoria
Fredy Espetia Quispe No cumple con los perfiles exigidos en la convocatoria
Demetrio Gonzáles Palomino No cumple con los perfiles exigidos en la convocatoria
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Gobierno Regional de Apurímac
GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL 

DIRECCIÓ N R E G IO N A L DE ED U C A C IÓ N  A P U R ÍM A C
"Año del Forta lecim iento  de la Soberanía Nacional"

RESULTADOS PRELIMINARES DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR DEL PROCESO DE CONTRATACIÓN DE DOCENTES DEL 
INSTITUTOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR TECNOLÓGICA PÚBLICO “ALFREDO SARMIENTO PALOMINO” -  HUANCARAMA

CÓDIGO DE 
NEXUS

CARRERA
PROFESIONAL

NOMBRES Y APELLIDOS DEL 
POSTULANTE

ASPECTOS/CRITERIOS DÉ EVALUACION

PUNTAJE
FINAL CONDICIÓN

Formación 
académica, 

profesional y 
técnica

Experiencia
profesional

Condición de 
excelencia 
profesional

827221210418 Construcción Civil
Mario Hans Peñaloza Barahona 32 30 00 62 APTO
Luis Huanca Astoquillca 27 30 04 61 APTO
Leonor Eugenia Medina Núñez 23 12 04 39 No alcanza al puntaje mínimo.

827271210410 Construcción Civil

Víctor Betancur Loaiza 28 34 08 70 APTO
Oscar David Auccahuasi Quispe 34 22 03 59 APTO
Frish Serrano Quispe 35 16 04 55 APTO
Jerber Galdós Guizado 16 02 00 18 No alcanza al puntaje mínimo.

827271210417 Unidades Transversales

Gerardo Chiclla Olivera 30 30 08 68 APTO
María Elia Córdova Herrera 30 30 02 62 APTO
Jackelin Yaneth Gutiérrez Martínez 32 26 00 58 APTO
Juan Ayala Cárdenas 28 17 00 45 No alcanza al puntaje mínimo.

Observados:
Construcción Civil Eber Oros Peña La plaza a la postula no existe en el IEST “ASP” de Huancarama
Construcción Civil Josué Solano Patilla Espinoza No cumple con los perfiles exigidos.
Construcción Civil Jhonny Jhersson Roca Ludeña No cumple con los perfiles exigidos,
Construcción Civil Nilo Aparco Arévalo No cumple con los perfiles exigidos.

OBSERVACI 0N:
¡MUY IMPORTANTE! El postulante que ha ejercido la docencia en un IES o EEST público durante los últimos tres años de manera consecutiva en la misma institución, se exonera de la 
aplicación de la evaluación de sesión de aprendizaje modelo práctica y se le asigna el promedio de puntajes obtenidos en las evaluaciones de desempeño. Las tres (3) fichas de evaluación de 
desempeño de los últimos 03 años deben presentar indefectiblemente hasta las 5.00 pm del 22-02-2022.
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Gobierno Regional de Apurímac
GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL 

DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN APURÍMAC
"Año dei Fortalecim iento de la Soberanía Nacional"

RESULTADOS PRELIMINARES DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR DEL PROCESO DE CONTRATACIÓN DE DOCENTES DEL 
INSTITUTOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR TECNOLÓGICA PÚBLICO “TODAS LAS ARTES” -  ANDAHUAYLAS

CÓDIGO DE 
NEXUS

CARRERA
PROFESIONAL

NOMBRES Y APELLIDOS DEL 
POSTULANTE

ASPECTOS/CRITERIOS DE EVALUACION

PUNTAJE
FINAL CONDICIÓN

Formación 
académica, 
profesional 
y técnica

Experiencia
profesional

Condición de 
excelencia 
profesional

829231218615 Unidades transversales
Jackeline Sebastiana Limachi Ccoicca 24 43 02 69 APTO
Giovanni Morccolla Ancco 33 17 06 56 APTO
Estefanie Herminia Neariy Apaza Román 23 12 00 35 No alcanza al puntaje mínimo.

829251218614 Gastronomía y arte culinario

Mariluz Campos Domínguez 30 32 06 68 APTO
Peir Berrocal Miranda 26 30 05 61 APTO
Marco Antonio Palomino Díaz 22 29 08 59 APTO
Fredy Allcca Rupailia 11 20 04 35 No alcanza al puntaje mínimo.

829231218618 Construcción civil
Jhonathan Michael Ortiz Galván 21 33 00 55 APTO
Wilmer Antony Lagos Carbajal 29 06 06 41 No alcanza al puntaje mínimo.
Rechir Oscco Ccorisoncco 11 10 00 21 No alcanza al puntaje mínimo.

829231218610 Construcción civil Vidal Aedo Gamarra 22 30 06 58 APTO
829251218616 Construcción civil -- - - -- -- PLAZA DESIERTA
828241214611 Construcción civil Renzo Boris Ortiz Aucapiña 23 31 06 60 APTO

Rogger Nicolay Chipana Méndez 14 26 00 40 No alcanza al puntaje mínimo.
Deysi Monzón Laime 18 00 00 18 No alcanza al puntaje mínimo.

OBSERVADOS

OBSERVACION:
¡MUY IMPORTANTE! El postulante que ha ejercido la docencia en un IES o EEST público durante los últimos tres años de manera consecutiva en la misma institución, se exonera de la aplicación de la evaluación 
de sesión de aprendizaje modelo práctica y se le asigna el promedio de puntajes obtenidos en las evaluaciones de desempeño. Las tres (3) fichas de evaluación de desempeño de los últimos 03 anos deben presentar 
indefectiblemente hasta las 5.00 pm del 22-02-2022. IQIERNOREGIOMLDE APURIMAC fettugdfriAflUflaK.
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3 ” *s>. Gobierno Regional de Apurímac
GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL 

DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN APURÍMAC
"Año del Forta lec im iento  de la Soberanía Nacional"

RESULTADOS PRELIMINARES DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR DEL PROCESO DE CONTRATACIÓN DE DOCENTES DEL 
INSTITUTOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR TECNOLÓGICA PÚBLICO “PROGRESO” -  GRAU

CÓDIGO DE 
NEXUS

JARRERA
PROFESIONAL

NOMBRES Y APELLIDOS DEL 
POSTULANTE

ASPECTOS/CRITERIOS DE EVALUACION

PUNTAJE
FINAL CONDICIÓN

Formación 
académica, 
profesional 
y técnica

Experiencia
profesional

Condición de
excelencia
profesional

03EV01811132 PRODUCCION
AGROPECUARIA

CAROLINA MORA URETA 07 13 10 30.000
NO APTO (NO CUMPLE PERFIL MINIMO 
REQUERIDO)

NANCY TOMAYLLA ROMERO 27 26 02 55.00 APTO

GORKI ROQUELIN GUILLEN ROJAS 18 08 00 26.0
NO APTO (NO CUMPLE PERFIL MINIMO 
REQUERIDO)

MELQUIDES ROMULO HUAMAN SUCA 34 18.8 03 55.80 APTO
WILBERT AGUI LAR MARIACA 34 20 02 56.00 APTO

ROSMERY QUISPE VARGAS 07 05 01 13.00
NO APTO (NO CUMPLE PERFIL MINIMO 
REQUERIDO)

03EV01811138 PRODUCCION
AGROPECUARIA

NICOLAS VELARDE CHOQUE 18 35 02 55.00 APTO
JUAN JOSE SANCHEZ FLORES 13 39 04 56.0 APTO

DEMETRIO HUACHO LLICAHUA 07 13 07 31.00
NO APTO (NO CUMPLE PERFIL MINIMO 
REQUERIDO)

YUDITH MALLMA SONCCO 20 14 00 34.00 NO APTO
GUIDO CHAMBI CHOQUE 38 33.8 04 75.80 APTO

03EV01811150 CONSTRUCCION CIVIL
OSCAR DAVID AUCCAHUASI QUISPE 34 22 03 59.00 APTO
VICTOR BETANCUR LOAIZA 28 34 08 70.0 APTO.

03EV01811144 CONSTRUCCION CIVIL
FRISH SERRANO QUISPE 35 16 04 55.00 APTO

JULIO ANTONY QUISPE ATOCCSA 25.5 10 01 36.50
NO APTO (NO CUMPLE PERFIL MINIMO 
REQUERIDO)

03EV01811156 CONSTRUCCION CIVIL

WILSON FERREL PENA 33 17.6 05 55.60 APTO

JULIAN ESPINOZA CHIPANA 23 18 03 44.00
NO APTO (NO CUMPLE PERFIL 
REQUERIDO).

JHONATANJHOSEEP ALARCON 
BARRETO

23 19 03 45.00
NO APTO (NO CUMPLE CON LAS 
ESPECIFICACIONES REQUERIDAS).

RONALD PACCO TOTOCAYO 19 17 04 40.00
NO APTO (NO CUMPLE CON LAS 
ESPECIFICACIONES REQUERIDAS).

ABDON PEREDO PAUCAR 08 26 21 55.00 APT0 -------^ ----------
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Gobierno Regional de Apurímac
GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL 

DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN APURÍMAC
"Año del Forta lecim iento  de la Soberanía N acional”

Observados

¡MUY IMPORTANTE! El postulante que ha ejercido la docencia en un IES o EEST público durante los últimos tres años de manera consecutiva en la misma institución, se exonera de la 
aplicación de la evaluación de sesión de aprendizaje modelo práctica y se le asigna el promedio de puntajes obtenidos en las evaluaciones de desempeño. Las tres (3) fichas de evaluación de 
desempeño de los últimos 03 años deben presentar indefectiblemente hasta las 5.00 pm del 22-02-2022.

iv v .i M e d in a
1 0 0 9 4  

~ N A L

k<SHSpS8¡S¡K¡8S

-*  j  i
J f h í l  M o w S á n c t ie z  vergaro

< ¿ * i Micro» «amúKWMSOacA
M ag.

ce coucAcaúM 
C # -  1 0 3 1 0 PS1 0 Z

A v. Pachacútec S/N P a t ib a m b a -A b a n c a y -A p u r ím a c -P e rú  Teléfono: 083-321066 - F a x :  083-321105 A j e n i i m U C h l ^ P ^
P ág ina W eb: w w w .dreaD urim ac.aob .pe  Facebook: Dre A purím ac V 1 S H 1 ------------- ■■■nt&S

Lo

http://www.dreaourimac.qob.pe


Gobierno Regional de Apurímac
GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL 

DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN APURÍMAC
"A ño del Forta lec im iento  de la Soberanía Nacional"

RESULTADOS PRELIMINARES DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR DEL PROCESO DE CONTRATACIÓN DE DOCENTES DEL 
INSTITUTOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR TECNOLÓGICA PÚBLICO “CHALHUAHUACHO” -  COTABAMBAS.

CÓDIGO DE 
NEXUS

CARRERA
PROFESIONAL

NOMBRES Y APELLIDOS DEL 
POSTULANTE

ASPECTOS/CRITERIOS DE 
EVALUACIÓN

PUNTAJE
FINAL CONDICIÓNFormación 

académica, 
profesional 
y técnica

Exp.
Prof.

Condición
de

excelencia
profesional

03EV01403488 AD M IN . NEGOCIOS AGROP. DAVID E. QUISPE INCAHUANACO NO TIENE PERFIL REQUERIDO
03EV01403488 ADM IN . NEGOCIOS AGROP. ROXANASANCHEZ SOTO NO TIENE PERFIL REQUERIDO
0 3 EVO1403488 ADM IN. NEGOCIOS AGROP. KEVIN A. CHUMBES HERRERA FALTA EXPERIENCIA REQUERIDA
03EV01403488 AD M IN . NEGOCIOS AGROP. IGOR LAGOS OCSA 25 30 55 APTO
0 3 EVO1403488 AD M IN . NEGOCIOS AGROP. KARLA C. RODRIGUEZ ACHAHUI 19 8.5 2 30 No alcanza el puntaje mínimo
03EV01403490 ADM IN. NEGOCIOS AGROP. JULIA M.CASTAÑEDA MAYORGA FALTA EXPERIENCIA REQUERIDA
03EV01403490 ADM IN. NEGOCIOS AGROP. DEMETRIO GONZALES PALOMINO NO TIENE PERFIL REQUERIDO
03EV01403490 A D M IN . NEGOCIOS AGROP. LITH AGUIRRE QUISPE 34.5 19 2 56 APTO
0 3 EVO1403489 A DM IN . NEGOCIOS AGROP. JUAN RAUL VERA CUELLAR 29 22 4 45 No alcanza al puntaje mínimo.
03EV01403489 AD M IN . NEGOCIOS AGROP. NOEMI CALDERÓN RlMACHI 14 20 3 37 No alcanza al puntaje mínimo.
03EV01403491 MECANICA DE PRODUCCIÓN MARCO A. BOLUARTE CONTRERAS FALTA EXPERIENCIA REQUERIDA
03EV01403492 MECANICA DE PRODUCCIÓN GONZALO BONIFACIO AYM ITU M A FALTA EXPERIENCIA REQUERIDA
03EV01403492 MECANICA DE PRODUCCIÓN CASIANO INCABUENO ROQUE 23 17 2 42 No alcanza al puntaje mínimo.
828271219712 MECANICA DE PRODUCCIÓN LINCOLN T. RU1Z HUAYAMA 23 32 2 57 APTO
828271219712 MECANICA DE PRODUCCIÓN YONDAR O.ALVAREZ MAYHUA 20 17.5 38 No alcanza al puntaje mínimo.
828271219712 MECANICA DE PRODUCCIÓN EDWIN SIPAUCCAR SALDIVAR 30 23.5 2 56 APTO
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Gobierno Regional de Apurímac
GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL 

DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN APURÍMAC
"Año del Forta lecim iento  de la Soberanía Nacional"

CÓDIGO DE 
NEXUS

CARRERA
PROFESIONAL

NOMBRES Y  APELLIDOS DEL 
POSTULANTE

ASPECTOS/CRITER
EVALUACIÓN

IOS DE

PUNTAJE
FINAL CONDICIÓNFormación 

académica, 
profesional 
y técnica

Experiencia
profesional

Condición
de

excelencia
profesional

828271219719 EXPLOTACIÓN MINERA FRANKLIN M A M A N I LOPEZ 20 14.5 2 37 No alcanza al puntaje mínimo.
828271219719 EXPLOTACIÓN MINERA JOSE TEONILO SOTELO CASTRO NO CUMPLE PERFIL REQUERIDO
828271219719 EXPLOTACIÓN MINERA SAUL HUAM AN QUISPE FALTA EXPERIENCIA REQUERIDA
828271219719 EXPLOTACIÓN MINERA IGNACIO ZEGARRA AYQUIPA 26.5 25 4 56 APTO
828271219719 EXPLOTACIÓN MINERA HENRRY C.MAYHUA FLORES 21 13 34 No alcanza al puntaje mínimo.
828271219719 EXPLOTACIÓN MINERA MILLER A. YUCA CCORIMANYA FALTA EXPERIENCIA REQUERIDA
0 3 EVO1811044 EXPLOTACIÓN MINERA JULIAN ESPINOZA CHIPANA FALTA EXPERIENCIA REQUERIDA
0 3 EVO1811044 EXPLOTACIÓN MINERA GILMER ABRIGO GONZALES 14.5 21 2 38 No alcanza al puntaje mínimo.
03EV01811044 EXPLOTACIÓN MINERA JULIO H. NAVARRO SOLOGORRE 30 23 2 55 APTO
03EV01811044 EXPLOTACIÓN MINERA JOSE C.HUAMANI RODRIGUEZ 32 22.5 2 56.5 APTO
03EV01403487 EXPLOTACIÓN MINERA PORFIRIO MAYHUIRE FERREL FALTA EXPERIENCIA REQUERIDA
03EV01403487 EXPLOTACIÓN MINERA GILBERT HUAM ANI CHUMBES NO CUMPLE PERFIL REQUERIDO
03EV01403487 EXPLOTACIÓN MINERA NELIDA B. ARREDONDO CHUMBES NO SUSTENTA PERFIL
Observados

¡MUY IMPORTANTE! El postulante que ha ejercido la docencia en un IES o EEST público durante los últimos tres años de manera consecutiva en la misma institución, se exonera de la 
aplicación de la evaluación de sesión de aprendizaje modelo práctica y se le asigna el promedio de puntajes obtenidos en las evaluaciones de desempeño. Las tres (3) fichas de evaluación de 
desempeño de los últimos 03 años deben presentar indefectiblemente hasta las 5.00 pm del 22-02-2022.

\  S  .  &  / f / i i f L  Muises Sánchez Vergara
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Gobierno Regional de Apurímac
GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL 

DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN APURÍMAC
"Año del Forta lec im ien to  de la Soberanía Nacional”

RESULTADOS PRELIMINARES DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR DEL PROCESO DE CONTRATACIÓN DE DOCENTES DEL 
INSTITUTOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR TECNOLÓGICA PÚBLICO “HAQUIRA” -  COTABAMBAS

CÓDIGO DE 
NEXUS

CARRERA
PROFESIONAL

NOMBRES Y APELLIDOS DEL 
POSTULANTE

ASPECT0S/CRIT
EVALUAC

ERI0S DE 
ÓN

PUNTAJE
FINAL CONDICIÓNFormación 

académica, 
profesional 
y técnica

Exp.
Prof

Condición
de

excelencia
profesional

0 3 EVO1403484 PRODUCCIÓN AGROPECUARIA YANETH ESCALANTE CAMACHO TITULO NO REGISTRADO SUNEDU
03EV01403484 PRODUCCIÓN AGROPECUARIA NELLY SAAVEDRA ROMAN 31 34 6 61 APTO
03EV01403483 PRODUCCIÓN AGROPECUARIA DESIERTO
824251211717 PRODUCCIÓN AGROPECUARIA ROSINALDO PILCO CHOQUEGONZA 7 14 21 No alcanza al puntaje mínimo.
824251211717 PRODUCCIÓN AGROPECUARIA M ARINA RODRIGUEZ SOTO 15 24.2 39 No alcanza al puntaje mínimo.
824251211717 PRODUCCIÓN AGROPECUARIA DEMETRIO GONZALES PALOMINO 30 34 8 72 APTO
824251211717 PRODUCCION AGROPECUARIA YONATAN HUANACO SOTO NO CUMPLE PERFIL REQUERIDO
824251211717 PRODUCCIÓN AGROPECUARIA CARLOS V. GAMARRA PEREZ NO CUMPLE PERFIL REQUERIDO
824251211713 ADM . DE CENTRO DE COMPUTO EDWIN MORALES RIOS NO CUMPLE PERFIL REQUERIDO
824251211713 AD M . DE CENTRO DE COMPUTO EDWIN WILBER ANGULO SILVA 25 38 2 65 APTO
03EV01403486 AD M . DE CENTRO DE COMPUTO EDWIN MORALES RIOS NO CUMPLE PERFIL REQUERIDO
0 3 EVO1403486 ADM . DE CENTRO DE COMPUTO JACINTO JIMENEZ CAHUANA 10.2 12 22 No alcanza al puntaje mínimo.
0 3 EVO1403486 AD M . DE CENTRO DE COMPUTO SAUL LOPEZ GONZALES 19 10 29 No alcanza al puntaje mínimo.
03EV01403486 AD M . DE CENTRO DE COMPUTO YURI AMERICO M ALLM A SONCCO 34 28.5 63 APTO
03EV01403486 ADM . DE CENTRO DE COMPUTO RULMAN T. AGUILAR GUIZADO 28 24 3 55 APTO
03EV01403485 ADM . DE CENTRO DE COMPUTO EDWIN MORALES RIOS NO CUMPLE PERFIL REQUERIDO
0 3 EVO1403485 ADM . DE CENTRO DE COMPUTO CLEOFE A. BOLIVAR HUAM ANI 28 5 4 37 No alcanza al puntaje mínimo.
03EV01403485 ADM . DE CENTRO DE COMPUTO GREGORIO AROSTE CARRION 32 15 3 50 No alcanza al puntaje mínimo.
0 3 EVO1403485 ADM . DE CENTRO DE COMPUTO GERMIOS LEGUIA ARONI 26 10 2 38 No alcanza al puntaje mínimo.
03EV01403485 AD M . DE CENTRO DE COMPUTO HUGO J. ARREDONDO SILVA 32 17.4 6 55 APTO
03EV01403485 ADM . DE CENTRO DE COMPUTO RAFAEL ROQUE VARGAS 34 26.5 2 63 APTO
Observados _  Q Q B itR án APURIMAC
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Gobierno Regional de Apurímac
GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL 

DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN APURÍMAC
"Año del Fortalecim iento de la Soberanía Nacional"

□

¡MUY IMPORTANTE! El postulante que ha ejercido la docencia en un IES o EEST público durante los últimos tres años de manera consecutiva en la misma institución, se exonera de la 
aplicación de la evaluación de sesión de aprendizaje modelo práctica y se le asigna el promedio de puntajes obtenidos en las evaluaciones de desempeño. Las tres (3) fichas de evaluación de 
desempeño de los últimos 03 años deben presentar indefectiblemente hasta las 5.00 pm del 22-02-2022.
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GEREN CIA  REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL 

DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN APURÍMAC
"Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional”

RESULTADOS PRELIMINARES DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR DEL PROCESO DE CONTRATACIÓN DE DOCENTES DEL
INSTITUTOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR TECNOLÓGICA PÚBLICO “VILCABAMBA” -  GRAU

CÓDIGO DE 
NEXUS

CARRERA
PROFESIONAL

NOMBRES Y APELLIDOS DEL 
POSTULANTE

ASPECTOS/CRITERIOS DE 
EVALUACIÓN

PUNTAJE
FINAL

CONDICIÓNFormación 
académica, 
profesional 
y técnica

Experiencia
profesional

Condición de
excelencia
profesional

03EV01810584 ENFERMERIA TECNICA OSWALDO ESCOBAR SALCEDO 35 40 04 79.0 APTO

827211214518 TECNICO EN FARMACIA
RAUL MARI ACA ACROTA 12 12.5 00 24.5 NO APTO

GILMAR SANTOS SURCO 17 27 00 56.0 APTO

' Ó3EV01810931 ENFERMERIA TECNICA YENY JULIA VASQUEZ ROBLES 34 20 02 56.0 APTO

03EV01810931 TECNOLOGIA MEDICA ELBA TOMAYLLA QUISPE 17 13.3 00 30.3 NO APTO

03EV0181Q959 TECNICO EN FARMACIA
ROSA BENITA CHURA 23 32.3 04 59.3 APTO
JOSE ANTONIO LOPE CASTAÑEDA 31 40 00 71.0 APTO

r

03EV01810744

ING. SISTEMAS Y/O 
INFORMATICA 

(UNIDADES 
TRANSVERSALES)

NILDER TUIRO SOTO NO CUMPLE PERFIL MINIMO 
REQUERIDO

MARGOT BARBARAN MENDEZ 29 26.3 00 55.3 APTO

827231211517 ENFERMERIA TECNICA JANET INCA JARA 32 23.2 02 57.2 APTO
827211214512 ENFERMERIA TECNICA ADELA CAMARGO MOREANO 10 17 00 27.0 NO APTO
Observados

i ---------------- !------------------------------------------ i------------------------------------------------------------

¡MUY IMPORTANTE! El postulante que ha ejercido la docencia en un IES o EEST público durante los últimos tres años de manera consecutiva en la misma institución, se exonera de la 
aplicación de la evaluación de sesión de aprendizaje modelo práctica y se le asigna el promedio de puntajes obtenidos en las evaluaciones de desempeño. Las tres (3) fichas de evaluación de
desempeño de los últimos 03 años deben presentar indefectiblemente hasta las 5.00 pm del 22-02-2022.
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oucntNQuvcmctcMK*


